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Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 8 – 10 LUTEGO

Marszałek  Andrzej  Bętkowski  spotka  się  z  dyrektorem  Regionalnej  Dyrekcji  Lasów
Państwowych w Radomiu dr inż. Andrzejem Matysiakiem oraz posłem Dariuszem Bąkiem,
byłym dyrektorem Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu. Rozmowa dotyczyć
będzie możliwej wzajemnej współpracy.

***

W  Woli  Kopcowej  wicemarszałek  Renata  Janik  jest  gościem  II  edycji  projektu  „Z
ratownictwem za pan brat”. Spotkanie edukacyjno-informacyjne organizowane dla młodzieży
i dzieci ma na celu zwiększenie świadomości w sprawie ratownictwa medycznego, przepisów
ruchu drogowego, ochrony PPOŻ jak i ekologii. Przedsięwzięcie jest inicjatywą realizowaną
przez młodzież skupioną przy Jednostce OSP Wola Kopcowa.

***

Organizacji  dorocznego spotkania  noworocznego Warszawskiego Klubu Przyjaciół  Ziemi
Kieleckiej dotyczyć będzie dzisiejsze spotkanie członka Zarządu Województwa Mariusza
Goska z przedstawicielami Klubu oraz gmin, zainteresowanych udziałem w wydarzeniu.

O godz. 17.00 w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach Mariusz Gosek, członek Zarządu
Województwa  będzie  gościem  spotkania  noworocznego  Członków  i  Sympatyków
Stowarzyszenia  Forum  Pracodawców.

***

W Zawichoście Marek Jońca, członek Zarządu Województwa spotka się z władzami gminy,
by rozmawiać na temat modernizacji dwóch dróg wojewódzkich przebiegających przez teren
gminy: DW 755 i DW 758. – Oba odcinki dróg, o łącznej długości ok. 21 kilometrów, zostały
zakwalifikowane  przez  Ministerstwo  Infrastruktury  do  programu  „Fundusz  dróg
samorządowych”, jako drogi o szczególnym charakterze  – informuje Marek Jońca, członek
Zarządu  Województwa.  –  Dzięki  temu  województwo  może  pozyskać  100  procent
dofinansowania na ich modernizację i dostosowanie do wymogów drogi klasy G (główna).
Oba  zadania  mają  być  zrealizowane  do  końca  2020  roku.  Bieżący  rok  to  czas  na
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przygotowanie  dokumentacji  technicznej  wraz  z  wymaganymi  prawem  zezwoleniami
budowlanymi.

Sobota

Marszałek  Andrzej  Bętkowski  i  członek  Zarządu Województwa Mariusz  Gosek będą
gośćmi zebrania sprawozdawczo – wyborczego Ochotniczej Straży Pożarnej w Mroczkowie,
gm. Bliżyn (godz. 17.00).

***

W Stąporkowie Mariusz Gosek, członek Zarządu Województwa będzie gościem finałowej
kolejki  Miejskiej  Ligi  Futsalu,  połączonej  z  akcją charytatywną dla chorej  na nowotwór
Agaty Gros.

Niedziela

10 lutego, w Skarżysku – Kamiennej odbędą się uroczystości w 79. rocznicę egzekucji w
lesie na Borze, podczas której z rąk hitlerowców zginęło 360 mieszkańców Skarżyska –
Kamiennej. Uroczystości upamiętniające pomordowanych rozpoczną się mszą świętą o godz.
11.00,  po  której  zebrani  przejdą  na  mogiłę  znajdującą  się  w  lesie.  W  rocznicowych
obchodach udział weźmie marszałek Andrzej Bętkowski.

***

W Kielcach odbędą się obchody 77. rocznicy przekształcenia Związku Walki Zbrojnej w
Armię  Krajową.  Uroczystości  rozpoczną  się  w Bazylice  Katedralnej  mszą  świętą  (godz.
11.00), następnie uczestnicy przejdą pod Pomnik Armii Krajowej na Skwerze Żeromskiego.
Tam odbędzie się  apel  poległych,  salwa honorowa,  a  także złożone zostaną wieńce.  W
uroczystości weźmie udział Mariusz Gosek, członek Zarządu Województwa.


